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اولین تصاویر فیلم »لولی«،  به کارگردانی رضا فرهمند و تهیه کنندگی جلیل اکبری صحت که در بخش 
مسابقه جشنواره چهل و سوم  فیلم فجر حضور دارد، منتشر شد.

این فیلم، اولین تجربه کارگردانی سینمایی رضا فرهمند است که پیشتر با فیلم های مستندش توانسته 
بود در ادوار مختلف جشنواره فیلم فجر حضور یابد و مورد تحسین قرار گیرد.

در خلاصه فیلم آمده است: سرنوشت گلسا و آگاهی از وضعیت همسرش به رازهایی بستگی دارد که 
منصور پنهان کرده است. اگر موسی بتواند از منصور حقیقت را بفهمد و صفورا به موسی کمک کند تا بر 

لکنتش غلبه کند، شاید خسرو هم منیر را در انتظار تنها نگذارد./صباخبر

محسن تنابنده با انتشار خبری در فضای مجازی از روزهای پایانی تصویربرداری سریال »پایتخت« 
خبر داد. سریال »پایتخت« از سال گذشــته وارد مذاکره و رایزنی برای تولید فصل جدید شد و با فراز و 
فرودهایی که داشت سرانجام امسال کلید خورد. محسن تنابنده در پستی که در فضای مجازی منتشر 
کرده است نوشت: حدودا شش ماه از ضبط پایتخت گذشته و دیگه روزای آخریم. در این سریال بازیگرانی 
از جمله محسن تنابنده، ریما رامین فر، نسرین نصرتی، هومن حاجی عبداللهی، بهرام افشاری و احمد 
مهرانفر به ایفای نقش می پردازند. سریال »پایتخت« به کارگردانی سیروس مقدم و تهیه کنندگی الهام 

غفوری محصولی از سیمافیلم است./مهر

»پایتخت« به روزهای پایانی نزدیک شد»لولی« در جشنواره فجر ۴۳

کیایی، نجف زاده و حسنی؛ مثلث جذاب شبکه نسیم
شبکه نسیم با معرفی سه چهره شناخته 
شده، به ویژه در قالب برنامه های جدید خود 
به دنبال جذب مخاطبان جدید و جلب توجه 
آنهاست. در این شبکه، ســه برنامه نمایشی با ویژگی های 
منحصر به  فرد، همواره جذابیت های تازه ای برای مخاطبان 
رقم می زنند.  اولین ضلع این مثلث، کامران نجف زاده است 
که با برنامه های گفت وگومحور خود، به عنوان یکی از میزبانان 
توانمند تلویزیون ایران شــناخته می شود. حضور وی در 
برنامه های مختلف، از جمله برنامه »برمودا« به خوبی نشان  
دهنده توانمندی های او در تعامل با میهمانان و ایجاد فضای 
جذاب برای مخاطبان اســت.دومین ضلع نمایشی شبکه 
نسیم، فرزاد حسنی است. این مجری محبوب که همیشه با 
اجراهای متفاوت و ویژگی های خاص خود شناخته می شود، 
در برنامه های مختلف خود توانسته است جایگاه ویژه ای 
در دل مخاطبان پیدا کند. آخرین ضلع این مثلث، محسن 
کیایی و جناب خان هستند. محسن کیایی، بازیگر سینما 
و تلویزیون، در برنامه طنز اجتماعی »هزار و یک« در کنار 
جناب خان، عروســک محبوب ایرانی، تجربه ای جدید از 
برنامه های ترکیبی طنز را به مخاطبان ارائه می دهد. این دو 
چهره، با ترکیب ویژگی های خود، فضایی پر از خنده و تفکر 

برای بینندگان خلق می کنند.
برمودا

برنامه »برمودا« با اجرای کامران نجف زاده، یک تاک شوی 
متفاوت است که توانسته توجه مخاطبان را جلب کند. این 
برنامه با هدف ارائه نگاهی تازه به زندگی و کارنامه چهره های 
شناخته شده، توانسته است فضایی صمیمی و صادقانه را 

برای گفت وگوهای عمیق فراهم کند.
کامران نجف زاده، با سابقه  و تجربه ای که در خبرنگاری 

و گزارشگری دارد تجربه و دانش خود را در »برمودا« در هم 
آمیخته و به عنوان مجری و سردبیر، توانسته است با تسلط بر 
مباحث و تسهیل گفت وگوها، برنامه ای جذاب و تأمل برانگیز 
ارائه دهد و فضایی صمیمی و صادقانــه را برای مهمانان و 

مخاطبان ایجاد کند.
هزار و یک

برنامه تلویزیونی »هزار و یک« که در آغاز راه خود است، 
با حضور محسن کیایی و جناب خان )با صداپیشگی محمد 
بحرانی( عروسک محبوب خانواده های ایرانی، ساخته شده 
و به عنوان یک برنامه طنز با رویکرد اجتماعی، این ظرفیت 
قطعی را دارد که ترکیبی جذاب و نوآورانه از دو چهره حقیقی 
و عروسکی را ارائه دهد. محسن کیایی با حضور در این برنامه، 
به عنوان یک شخصیت شناخته شــده، ارتباطی صمیمی 
و دلنشــین با مخاطبان برقرار می کند و از ســویی دیگر، 
جناب خان که پیش از این در برنامه های »کوچه مروارید« و 
»خندوانه« به محبوبیت بالایی دست یافته بود، با حضور در 
»هزار و یک« با حفظ اقتدار خود در جذب مخاطب، جذابیت و 
محبوبیت خود را بسط می بخشد و این اتفاقی است که بعدها 
در نقدهای رسانه ها و محافل نمایشی آن را بسیار خواهیم 

خواند و شنید.
مسابقه بی سابقه

برنامه »مسابقه بی سابقه« با اجرای فرزاد حسنی، مجری 
محبوب و با ســابقه تلویزیون در حــال حاضر در مرحله 
پیش تولید قرار دارد و به زودی از شبکه نسیم پخش خواهد 
شد. این برنامه با هدف احیای یاد و خاطره برنامه نوستالژیک 
»مســابقه هفته« با اجرای منوچهر نوذری که در دهه های 
۱3۶۰ و ۱3۷۰ از تلویزیون ایران پخش می شد، طراحی شده 

است./صباخبر

گزارش

پگاه زارعی


